
II1 11 11
■ ВТ В В В ■ ■ ■ ■ ■ « !  ■“'* ]Л - 1 -Ц "* ”В  В  В S  В В  В I  B TI В В В

СИБИРСКИМ
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ
ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ
УНИВЕРСИТЕТ

Министерство науки и высшего образования Российской Федерации 
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования 
«Сибирский государственный индустриальный университет»

ПРИКАЗ

10 сентября 2020 г. № 889-об

г. Новокузнецк

«О зачислении на первый курс 
по очной и заочной форме для обучения 
по программам высшего образования -  
программам подготовки
научно-педагогических кадров в аспирантуре 
на места по договорам об оказании 
платных образовательных услуг»

В соответствии с Правилами приема в ФГБОУ ВО «Сибирский государственный 
индустриальный университет» в 2020 году, принятыми на ученом совете СибГИУ 
(протокол № 1 от 30.09.19 г.,) и протоколами заседаний отборочных комиссий по приему в 
аспирантуру от 10.09.2020 г.), приемной комиссии СибГИУ (протокол № 11 от
10.09.2020 г.)

п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить решение приемной комиссии университета от 10.09.2020 г. о зачислении 

на 1 курс по очной форме обучения по программам высшего образования -  программам 
подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре.

2. Зачислить с 01 октября 2020 г. на 1 курс по очной форме обучения на места по 
договорам об оказании платных образовательных услуг для обучения по программам высшего 
образования -  программам подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре 
следующих лиц:

№ Ф.И.О. Сумма баллов Срок обучения
Стоимость 
обучения за 
уч.го д/руб.

08.06.01 Техника и технологии строительства

1 Захаров Александр 
Олегович

83 4 года 153500

2 Бубырь Максим 
Евгеньевич

79 4 года 153500

3 Истерин Егор 
Валерьевич

77 4 года 153500

№ и дата 
договора

358-20 от
07.09.2020 
355-20 от
07.09.2020
359-20 от
07.09.2020

21.06.01 Геология, разведка и разработка полезных ископаемых

Шевченко Михаил 
Сергеевич

82 4 года 177700 361-20 от 
07.09.2020

*



22.06.01 Технологии материалов

1 Алексеев Антон
85 4 года 153500Евгеньевич

2 Красильников 
Виталий Викторович 62 4 года 153500

3 Никитин Дмитрий 62 4 года 153500

367-20 от
07.09.2020
365-20 от

07.09.2020
366-20 от

07.09.2020

3. Утвердить решение приемной комиссии университета от 10.09.2020 г. о зачислении 
на 1 курс по заочной форме обучения по программам высшего образования -  программам 
подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре.

4. Зачислить с 01 октября 2020 г. на 1 курс по заочной форме обучения на места по 
договорам об оказании платных образовательных услуг для обучения по программам высшего 
образования -  программам подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре 
следующих лиц:

№ Ф.И.О. Сумма баллов Срок обучения
Стоимость 
обучения за 
уч. го д/руб.

Немцев Александр 
Юльевич

09.06.01 Информатика и вычислительная техника

80 44000

№ и дата 
договора

360-20 от 
07.09.2020

21.06.01 Геология, разведка и разработка полезных ископаемых

1

2

3

1

2

Мишин Сергей 
Александрович 
Дадынский Роман 
Алексадрович 
Г орбунова Арина 
Романовна

Домнышев Алексей 
Владимирович 
Ражева Наталья 
Игоревна

100

95 

70

38.06.01 Экономика

96 

94

44000

44000

44000

44000

44000

363-20 от
07.09.2020 
362-20 от
07.09.2020
364-20 от

07.09.2020

344-20 от
03.09.2020 
368-20 от
07.09.2020

Проректор по учебной работе -  
первый проректор, доцент / И. В. Зоря
Рассылается: отдел делопроизводства, приемная комиссия, В 
дирекции ИМиМ, АСИ, ИМиТ, ИИТиАС, ИЭиМ, ИПО, ИГД.

Согласован:
Проректор по научной работе 
и инновациям, профессор

Подготовлен:
Ответственный секретарь ПК ; ^  ,

, ИАУ, ФЭУ, ПЭО, УМД,

М.В. Темлянцев 

С.А. Скворцов


